האמור בסעיפים ט' - י"ג נדחה על ידי דעת הרוב, וחלף האמור בסעיפים אלו ביה"ד מחליט שהכספים שנתרו בחשבון המשותף יועברו לאיש. בנוסף יעמוד לזכות האיש סכום של 150,000 ש"ח שהאשה משכה מכספי מתנת האם שהיו בחשבון המשותף.
- ג. האקטואר יחתום על פסיקתאות שצורפו לחוות דעתו.

פסק הדין מותר לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ט"ז במרחשון התשפ"ג (10/11/2022).

הרב אלימלך ווסרמן

הרב עידו שחר

הרב מיכאל צדוק - אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה